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1. AŌaler med ydelser - AlfabeƟsk sortering af borgernavne på aŌalen 
Navnene på de tilmeldte borgere til en aftale med ydelser står nu i alfabetisk rækkefølge på selve aftalen og i 
tooltippet, ligesom det hele tiden har stået i alfabetisk rækkefølge inde på aftalens deltagerliste. Før var 
rækkefølgen tilfældig, og den skiftede hver gang der blev ændret i aftalen.  

 

  

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



2. FejlreƩelse og ændringer i toolƟppet Ɵl Ɵdsrammemodel besƟlling i kalenderens 
venstremenu 

Vi havde en fejl der gjorde, at den visiterede tid pr. gang ikke blev udregnet korrekt i tooltippet til en bestilling af 
en tidsrammemodel i kalenderens venstremenu. Den viste bare den visiterede tid.  

Vi har nu ændret lidt, så tooltippet altid viser den visiterede tid og antal gange, også selvom en af dem er 0. Hvis 
der er angivet noget i begge af disse felter, så udregner vi også den visiterede tid pr. gang, hvilket er visiteret 
tid/antal gange.  

  

Eksempel: 

"Visiteret tid" og "Antal gange" vises altid i tooltippet. Her er ”Antal gange” = 0, derfor udregner vi ikke den 
visiterede tid per gang: 

 

  

  

  

Her er både angivet noget i ”Visiteret tid” og i ”Antal gange”, derfor kan vi også udregne den visiterede tid per 
gang, som er 360/3 = 120 minutter: 

 

 

 

 

 

 

 



3. Ny visning af fejlbesked når Exchange aŌaler ikke kan hentes 
Hvis kalenderen ikke kan hente medarbejdernes Exchange-aftaler inden et givet tidsrum (ofte pga. for mange 
kolonner i kalenderen), så plejede der at komme en pop-up med en indviklet fejlbesked, som man manuelt skulle 
lukke før man kunne arbejde videre. 

  

Fejlbesked før: 

 

  

Nu har vi lavet en ny fejlbesked som dukker op nede i højre hjørne af skærmen og forsvinder af sig selv efter 5 
sekunder. Denne gør blot opmærksom på, at Exchange aftalerne ikke kunne hentes, men der kan godt arbejdes 
videre i kalenderen.  

 

  

 



 

 

4. Ny målingsoverblikskasse  

Vi har omskrevet vores målingskasse til den nye teknologi, React. I den forbindelse har vi foretaget mindre 
justeringer af designet og tilføjet muligheden for at slette en måling. 

Selvom vi nu frigiver funktionen til at slette målinger, vil filtreringsmulighederne på datalisterne først blive 
tilgængelige i Q1. I kan selv beslutte, om I vil tage funktionen i brug, og kan vælge ikke at tildele slette-
rettigheder til jer selv eller jeres brugere. Vi anbefaler dog, at slette-rettighederne ikke gives til slutbrugerne. 

 

 

 

For at tilgå tærskelværdier, trykkes der nu direkte på målingen.  

 

 

Skema - Ændring af feltnavn  

Vi har ændret feltet ”FSIII træningsdokumentation” til ”Tillad oprettelse fra aftaler” 

 



 

 

5. Borgerbanner – Ingen begrænsning på antal pårørende  
Vi har ophævet begrænsningen der tidligere har været på 3 pårørende i Borgerbanneret.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6a.Tidsregistrering – Mulighed for at Ɵlføje Ɵdsregistrering på afsluƩet indsats 
Det er nu muligt at tilføje en tidsregistrering på en indsats, selvom indsatsen er afsluttet. 

 

 

      6b. Tidsregistrering – Mulighed for at se liste over Ɵdsregistreringer for afsluƩede og 
annullerede indsatser 
Det er nu muligt at åbne listen over en indsats tilknyttede tidsregistreringer, selvom indsatsen er afsluttet eller 
annulleret. 

 

 

       6C. Tidsregistrering – Annullering af ramme 
Det er nu kun muligt at annullere en forbrugsrammemodel, hvis alle indsatser i rammen er annulleret. Ellers vil 
brugeren blive mødt at en pop up, der fortæller at det ikke er muligt. 

 

 

        6D.Tidsregistrering – Annullerede indsatser tæller ikke med i rammen 
Hvis man annullerer en tidsregistreringsindsats, der ligger i en forbrugsramme, vil den bevilgede, forbrugte og 
resterende tid på indsatsen blive nulstillet. Derudover vil indsatsen ikke længere tælle med i rammens beregning 
af total bevilget, total forbrugt og total resterende tid. 

 

 


